Pro pluribus Martyribus

Pontificibus,

Oratio.

Beatorum Martyrum, pariterque Pontificum **N.** & **N.** nos, quæsumus Domine, festa tueantur: & eorum commendet oratio veneranda. Per Dominum nostrum.

Si non fuerint Pontifices,

Oratio.

DEus, qui nos concedis Sanctorum Martyrum tuorum **N.** & **N.** natalitia colere: da nobis in æterna beatitudine de eorum societate gaudere. Per Dominum. **Alia Oratio.**

DEus, qui nos annuâ Sanctorum Martyrum tuorum **N.** & **N.** solemnitate lætificas: concede propitius: ut quorum gaudemus meritis, accendamus exemplis. Per Dominum.

Ad Tertiam, Antiphona. Cum palma. **Capitulum.** Justorum animæ, ut supra. xxxviij.

R. Lætâmini in Domino * Et exultate justi. Lætâmini. **V.** Et gloriamini omnes recti corde. Et exultate. Glória Patri. Lætâmini. **V.** Exultent justi in conspectu Dei.

R. Et delectentur in lætitia.

Ad Sextam, Antiphona.

Corpora Sanctorum.

Capitulum. *Sap. 10. c.*

Reddidit Deus mercedem laborum Sanctorum suorum, & dedidit illos in via mirabili: & fuit illis in velamento diei, & in luce stellarum nocte.

R. Exultent justi * In conspectu Dei. Exultent. **V.** Et delectentur in lætitia. In conspectu. Glória Patri. Exultent. **V.** Justi autem in perpetuum vivent. **R.** Et apud

Dominum est merces eorum.

Ad Nonam, Antiphona.

Martyrum chorus.

Capitulum. *Sap. 3. b.*

Fulgébunt justi, & tanquam scintilla in arundineto discurrent. Judicabunt nationes, & dominabuntur populis: & regnabit Dominus illorum in perpetuum.

R. Justi autem * In perpetuum vivent. Justi. **V.** Et apud Dominum est merces eorum. In perpetuum. Glória Patri. Justi. **V.** Exultabunt Sancti in gloria. **R.** Lætationur in cubilibus suis.

AD VESPERAS,

Antiphona.

Isti sunt Sancti, qui pro testamento Dei sua corpora tradiderunt, & in sanguine Agni laverunt stolas suas. **Psalm.** Dixit Dominus. i. **Antiphona.**

Sancti per fidem vicierunt regna, operati sunt iustitiam, adæpti sunt repositiones. **Psalm.** Confitebor. ij. **Antiphona.** Sanctorum velut aquilæ juvenis renovabitur: florebit sicut lilium in civitate Domini. **Psalmus.** Beatus vir. ij. **Antiphona.**

Absorbet Deus omnem lacrymam ab oculis Sanctorum: & jam non erit amplius neque luctus, neque clamor, sed nec ullus dolor: quoniam priora transierunt. **Psalmus.** Laudate pieri. ij. **Antiphona.** In cælestibus regnis Sanctorum habitatio est: & in æternum requies eorum.

Psalmus. Credidi. xij.

Capitulum & Hymnus, ut in primis Vesperis. xxx. **V.** Exultabunt Sancti in gloria. **R.** Lætationur in cubilibus suis.